АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,тел.43 2 25 , факс 43 3 20

 07.11.2014                                                                                                                                   № 71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление № 41
от 26.08.2013г. «Об   утверждении   перечня
информации о деятельности органов местного
самоуправления Сергеевского сельского
поселения, размещаемой в сети  Интернет»

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сергеевского сельского поселения,  руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Сергеевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Пункт 2 постановления № 41 от 26.08.2013г. «Об   утверждении   перечня   информации о деятельности органов местного самоуправления Сергеевского сельского поселения, размещаемой в сети  Интернет» изложить  в следующей редакции:
«Определить:
- Сайт органов местного самоуправления Сергеевского сельского поселения в сети Интернет : sergsp.ru
-  Администрацию Сергеевского сельского поселения - уполномоченным органом местного самоуправления по размещению информации на официальном сайте Сергеевского сельского поселения»
2.Обнародовать настоящее Постановление в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сергеевского сельского поселения:                                О.А.Барсуков